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Спецификации на модел

Модел Електрично

Тип на возило SUV

Димензии (мм) 4725x1900x1650

Меѓуоскино растојание (мм) 2900

Ширина на шината напред/назад (мм) 1625/1630

Минимален клиренс од земја (мм) 200

Забрзување од 0-100 км/ч 4.9 сек.

Максимална брзина 200 км/ч

Потрошувачка (kWh/100km) 20.2

Оценка за безбедност E-NCAP 5 stars

Седишта 2+3

Мотор

Мотор Permanent Magnet Synchronous Motors

Погон 4WD

Моќност на преден мотор (kW) 160

Моќност на заден мотор (kW) 160

Максимален вртежен момент (Nm) 620 (310+310)

Батерија

Капацитет на батерија (kWh) 80 

Тип на батерија Lithium Iron Phosphate

Автономија (км) 440

Моќност на вграден полнач (kW) 11

Време на полнење АС (ч) 10

Време на полнење DC (мин.) 32

Суспензија и управувачки систем

Предна суспензија MacPherson независна суспензија

Задна суспензија 5 link независна суспензија

Гуми 20 инчи Алуминиумски бандажи

Тип на управувач Електро серво управувач

Управувач обложен со кожа ●

Мултифункционален управувач ●

Управувач со 4 насочно прилагодување ●

Греење на управувач ●
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Систем на сопирање

Предни и задни вентилирани дискови ●

Електронска паркирна сопирачка (EPB) ●

Автоматски систем за паркирање ●

Autohold ●

Систем против блокирање на сопирачките (ABS/EBD) ●

Помош при сопирање (EBA/BAS/BA/EVA) ●

Контрола на тракција (ASR/TCS/TRC/ATC) ●

Електронска програма за стабилност (ESP/ESC) ●

Помош при стартување на угорница/ Контрола при спуштање
на угорница ●

Автоматско трепкање на трепкачите при итно сопирање ●

Обновување на енергијата од сопирањето ●

Регенеративно координирано обновување на енергијата ●

Режими на возење Comfort/ECO/Sport

Механичка опрема

Далечински клуч ●

Влегување без клуч и стартување без клуч ●

Централна контролна брава на седиштето на возачот ●

Далечинско отворање/затворање на прозорците ●

Електронска брава за безбедност на деца ●

Автоматско заклучување на вратите при возење +
отклучување по судир ●

Капак за порт за полнење (тип со притискање) ●

Индикаторска светилка за полнење (на портата за полнење) ●

Прозори

Предна шофершајбна Звучноизолационо стакло (со сензор за дожд)

Греење на предна шофершајбна ●

Електрично подигање на прозорците ●

Прозори на предни врати Двослојно звучноизолационо стакло

Прозори на задни врати Двослојно звучноизолационо стакло
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Каросерија

Предни гасни потпори на хаубата ●

Осветлена решетка ●

Активна решетка за вшмукување воздух ●

Електричен панорамски кров (со електричен заштитник од
сонце)

●

Скриени рачки на вратите ●

Врати без рамка ●

Страничен мрежест џеб во гепек (1 парче)
●

Надворешност

Надворешни ретровизори Со LED странични трепкачи (светла за странични трепкачи)

Електрично прилагодливи ретровизори ●

Греење на ретровизори ●

Електрично склопливи ретровизори ●

Ретровизори со мемориска функција и автоматско спуштање
наназад ●

Индикаторско светло за систем за откривање на слепи точки
(BSD)

●

Панорамска камера од 360° ●

Сензор за надворешна температура ●

Автоматски предни бришачи без рамка ●

Внатрешност

Леви и десни штитници за сонце со LED-осветлени огледала ●

LED светла за читање во преден/заден ред ●

Внатрешен ретровизор со автоматско затемнување ●

Инструментална табла со мек допир (обложена со кожа) ●

Безжично полнење на мобилен телефон (моќност на
полнење од 50W)

●

Централна конзола Type C полнач, 12 V,  држач за 2 чаши

Двозонски автоматски клима уред ●

Скриени електронски вентилациони отвори (прв ред) ●

Високоефикасен систем за филтрирање на воздух (филтри
PM2.5)

●
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Внатрешност

Ладење на кутијата на потпирачот за раце ●

Систем за заштита од прегревање на кабината ●

Интелигентен потсетник за брзина на ветерот и температура
за возење поради замор ●

Далечинско активирање и поставки со мобилна апликација ●

Функција за автоматско одмаглување на стаклото ●

Копчиња на допир
(Прозорци/Централна брава/Подигнување на прозорец/
Волан/Шивикер/Завеса за сонце/Внатрешно куполно

светло

Седишта

Возачко седиште
Електрично подесување во 12 насоки (напред-назад + агол
на потпирачот за грб + прилагодување на висината на

перницата на седиштето напред/назад

Меморија на возачко седиште ●

Греење на возачко седиште ●

Совозачко седиште
Електрично подесување во 8 насоки (напред-назад + агол на

потпирачот за грб + прилагодување на висината на
перничето за седиште напред/назад)

Меморија на совозачко седиште ●

Греење на совозачко седиште ●

Возачко и совозачко седиште обложени со велур материјал ●

Греење на перничињата на задните седишта ●

4/6 поделба на седишта ●

ISOFIX ●

Потпирач за раце во заден дел ●

Безбедносни појаси и перничиња

Воздушни перничиња Предни + странични + завеси

Безбедносни појаси со подесување на висината ●

Безбедносни појаси за предниот ред со прогресивен
ограничувач на силата и двојни затегнувачи (појас за
половината + повлекувач)

●

Индикаторско светло за безбедносен појас за прв и втор ред
седишта (+ звучен аларм)

●
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Автоматско вклучување на предните фарови ●

Функција „следи ме дома“ на фаровите ●

LED дневни светла (DRL) ●

OLED задни светла ●

LED задни позициски светла ●

LED задни трепкачи ●

LED задни светла за магла ●

LED светла за рикверц и стоп светло ●

LED задно светло за регистарска табличка и осветлување на
багажникот ●

Амбиентално светло со повеќе бои (128 бои) ●

6-инчен целосен LCD инструмент табла ●

LCD екран од 15,4 инчи (Лизгачки централен контролен
екран со гласовна контрола)

●

Интелигентен систем за мрежно поврзување на возила ●

Интелигентна гласовна контрола (Прв ред + Заден ред) ●

Локализирање на изворот на звук во 4 зони ●

Радио (DAB+RDS) ●

Поврзување со мобилен телефон (CarPlay) ●

Bluetooth конекција ●

Звучник за површински звук + сабвуфер (4 сабвуфери на
врати + 9 средно-високофреквентни ексцитери)

●

Звучен сигнал за предупредување при возење на електрично
возило ●

Електрична опрема

LED предни фарови ●

Автоматско префрлување на долги/кратки светла ●

LED предни позициони светла ●

LED предни трепкачи ●

Електрично прилагодување на висината на предните фарови ●
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Системи за асистенција при возење

Сензори за паркирање напред и назад (PDC) ●

Монитор за преглед од 360° (AVM) ●

Монитор за замор (со идентификација на FACE ID) ●

Интелигентни фарови (автоматско долго/кратко светло) ●

Автоматско сопирање во итни случаи (AEB) ●

Предупредување за судир напред (FCW) ●

Предупредување за судир назад (RCW) ●

Детекција на слепа точка (BSD) ●

Помош за промена на лента (LCA) ●

Систем за предупредување за напуштање на лента (LDW) ●

Помош за одржување на лента (LKA) ●

Предупредување за вкрстен сообраќај назад (RCTA) ●

Интегрирана помош при возење (ICA) ●

Адаптивен темпомат (ACC) ●

Интелигентно предупредување за брзина (ISA) ●

Одржување на лента во итни случаи (ELK) ●

Предупредување за вкрстен сообраќај напред (FCTA) ●

Автоматско сопирање во итни случаи (AEB) ●

БОИ (ЕКСТЕРИЕР И ЕНТЕРИЕР)

ЕКСТЕРИЕР

ЕНТЕРИЕР

ОПРЕМА ЦЕНА

Courage N2 4WD
45.990 евра

(2.471.382 МКД)

ЦЕНА

02/2617-191

Ул.2 бр.142, Визбегово

dongfeng.mk


